Preço(s) Registrado(s) para o Item

Item não consta em Registro de Preços

Valor Referencial

Valor: R$ 59,97

Data da Pesquisa: 30/10/2023

TERMO DE REFERÊNCIA – DISPENSA DE LICITAÇÃO DE VALOR - AQUISIÇÕES

40101/0003 2000 9900 1.500.0.100.000000 33903000

R$ 20.389,80

Vinte mil, trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos

2024

33903000 R$ 1.273.967,37 R$ 20.389,80

R$ R$

2025 R$ 0,00

2026 R$ 0,00

351495 MICHELA CORDEIRO ARAUJO ASSISTENTE TEC ADM.

CEOA/DADM

MICHELA 
CORDEIRO DE 
ARAUJO:

Assinado de forma digital 
por MICHELA CORDEIRO 
DE ARAUJO:

[...]

CNPJ: 49.944.714/0001-47 Valor Proposta-R$: 27,3555

3º Colocado

Fornecedor: MF VARIEDADES LTDA

CNPJ: 47.000.509/0001-06 Valor Proposta-R$: 27,4444

Resumo Final:

A empresa 47.000.509/0001-06-MF VARIEDADES LTDA venceu o(s) item(ns) 01 num total de R$ 8.840,00 (oito mil e oitocentos e quarenta reais)

Valor Total do PCE: R$ 8.840,00 Valor Limite do PCE: R$ 59.906,02

22/03/2024, 17:44 Resultado da Disputa - Comprasnet.BA

about:blank 2/2

Em 22/03/2024 17:44:11 Código: 402024221

M1 (19/03/2024 10:08 horas) Sistema: - PCE em Divulgação

M2 (22/03/2024 15:41 horas) Gestor:

[...]

MF VARIEDADES LTDA
CNPJ: 47.000.509/0001-06
Endereço: Rua Coronel Almerindo Rehem 82
Complemento: SALA 1204 Bairro: Caminho das Árvores
Cidade: Salvador CEP: 41.820-768

Resumo Final
A empresa 47.000.509/0001-06-MF VARIEDADES LTDA venceu o(s) item(ns) 01 num total de
8.840,00 (oito mil oitocentos e quarenta reais )

Valor Total do PCE-R$: 8.840,00

Fornecedores que receberam Resultado do Pedido de Cotação Eletrônica:
Razão Social/Nome E-mail

ASCOT TELECOMUNICACOES LTDA viviane@newplaytelecom.com.br
CS TECH LTDA csconsultoria6@gmail.com
50.444.961 VINICIUS GOMES MOURA coreinformaticassa@gmail.com

[...]

Favorecido (a):Favorecido (a): Metacal Construções Eirele ME, CNPJ nº
13.518.155/0001-66

Objeto:Objeto: Prestação de serviço de engenharia para
preparo do substrato, fornecimento e
instalação de piso vinílico no Salão
Nobre do Ministério Público da Bahia

Valor:Valor: R$ 98.766,00 (noventa e oito mil,
setecentos e sessenta e seis reais)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Data da Autorização:Data da Autorização: 26/01/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI):

[...]

Favorecido (a):Favorecido (a): Jtec Elétrica e Manutenção Ltda,CNPJ nº
23.865.563/0001-48

Objeto:Objeto: Prestação de serviço de engenharia para
fornecimento e instalação de painel
ripado 3D no Foyer do Ministério
Público da Bahia

Valor:Valor: R$ 21.504,00 (vinte e um mil,
quinhentos e quatro reais)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Data da Autorização:Data da Autorização: 26/01/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI):

[...]

Página Principal » Contratações | Contratações Diretas

Objeto:Objeto: Prestação de serviço de engenharia para
instalação de equipamentos de ar-
condicionado do tipo split em sedes do
Ministério Público da Bahia situadas nos
bairros Centro Administrativo e
Sussuarana

Valor:Valor: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos
reais)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Data da Autorização:Data da Autorização: 01/02/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI):